

Договор
№ 495-20
от 08.12.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Логунова Таисия
Петровна
(фамилия, инициалы)

М.П.

«22» декабря 2020 г.

Идентификационный номер СОУТ: 250393

ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Выселковский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

(полное наименование работодателя)

353139, РФ, Краснодарский край, Выселковский район,
х. Иногородне-Малеваный, ул. Южная, б/н

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2328005691

(ИНН работодателя)

1022303555306

(ОГРН работодателя)

87.30


(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Силаева Маргарита Сергеевна
(Ф.И.О.)

22.12.2020
(дата)


(подпись)

Беженарь Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

22.12.2020
(дата)

495-20-6	жу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-7	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-8	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-9	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-10	Санитарка врачебного кабинета	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-11	Бытовое обслуживание																							
495-20-12	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-13	Социально-трудовая реабилитация и культурно-массовое обслуживание																							
495-20-14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-15	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-16	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-17	Культорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
495-20-18	Обслуживание и содержание зданий и территорий																							
495-20-19	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

22.12.2020
(дата)

Логунова Таисия Петровна
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

22.12.2020
(дата)

Силава Маргарита Сергеевна
(Ф.И.О.)

Заместитель директора по общим вопросам

22.12.2020
(дата)

Беженарь Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

22.12.2020
(дата)

Ю.В. Ёркина
(Ф.И.О.)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Краснодарского края "Выселковский дом-интернат для престарелых и инвалидов"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Медицинское обслуживание</i>	Отсутствует		4		6
<i>Медицинское обслуживание "Милосердие"</i>	Отсутствует				
<i>Медицинское обслуживание "Общее отделение"</i>	Отсутствует				
<i>Бытовое обслуживание</i>	Отсутствует				
<i>Социально-трудова реабилитация и культурно-массовое обслуживание</i>	Отсутствует				
<i>Обслуживание и содержание зданий и территорий</i>	Отсутствует				

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) _____ Логунова Таисия Петровна _____ (Ф.И.О.) 22.12.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность) _____ Силаева Маргарита Сергеевна _____ (Ф.И.О.) 22.12.2020 (дата)

Заместитель директора по общим во-

просам (должность) _____ Беженарь Людмила Александровна _____ (Ф.И.О.) 22.12.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ю.В. Ёркина (Ф.И.О.) 22.12.2020 (дата)

